
Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

předválečných konverzačních veseloher
Vladimír Slavínský se po válce navrátil k námětu, který 

pro filmové plátno již jednou zpracoval -  k divadelní hře 
Olgy Scheinpflugové Okénko. Tenkrát hlavní roli psy
chiatra Johánka hrál Hugo Haas, v novém zpracování 
ho úspěšně ztvárnil Jan Pivec. Povedlo se mu vytvořit 
roztomilého, nepraktického starého mládence přesně 
v duchu původní předlohy. Film vypráví o doktoru Jo
hánkovi, který mocně zapije své jmenování docentem 
a ráno trp í výpadkem paměti. Je mu řečeno, že se choval 
nepřístojně a toho se pokusí zneužít dvě sličné soused
ky. Tato konverzační veselohra patří к nejzdařilejším 

dílům režiséra Slavínského.

DÁLE VYCHÁZÍ:

Ivana 
v útoku

8.1. 2014

Kvočna Mil -

22. 1. 2014 i 5. 2. 2014

c. , Punta
Siréna a čtyříístek

19. 2. 2014 5. В. 2014

jsem děvče 
s čertem

19. 3. 2014
Vydavatel si vyhrazuje právo na zrninu titulu

OBRAZOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

česká
CzechÖli PAL

OBLAST FORMAT

(all) DVD 5

TiTULKY: české pro neslyšící

ZVUKOVÝ FORMAT 
AUDIO

PPJW 2.0

INTERAKTIVNÍ m e n u  
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk 
Czech Language

.«I1
DNES NEORDINUJI, ČR, 1948. 92 M IN., ČB

h r a j í: Jan Pivec, Dagmar Frýbortová, Pavla 
Vrbenská, Josef Gruss, Ota Motyčka, Meda 
Valentová, Jaroslav Mareš, František Kreuzmann, 
Drahomíra Hůrková 
p ř e d l o h a : Olga Scheinpflugová 
(divadelní hra Okénko) 
s c é n á ř : Jan Gerstel 
r e ž ie : Vladimír Slavínský 
h u d b a : Josef Stelibský 
k a m e r a : Josef Sfřecha 
a r c h it e k t : Štěpán Kopecký 
v y r o b il : 1948 Československá 
výroba dlouhých filmů 
PREMIÉRA: 5. 3. 1948

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech for captioned

m e d iu m  Rozsah práv: home video • Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. • Tento 
. . film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archívem {www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz)

• ©  Národní filmový archív •©  2013 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. • TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM * 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům isou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
nájem. půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno, 

v . o E o • FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o,, Kaplička 14,140 00 Praha 4, e-maíi: video@filmexport.cz, tei. a fax: 
+420 261 213 664, www.filniexport.cz .

Щ
/Tv/čd e s ig n  o b a l u : signatura.cz

Ы /3  f i l i i! )

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filniexport.cz

